Menjatuhkan tindakan kepada Anak oleh karena itu dengan 

perawatan di Lembaga Penyelenggara Kesejahteraan Sosial 

(LPKS) selama 1 (satu) bulan pada LPKS AR-Rahman 

Batudaa kabupaten Gorontalo; 

c. Membebankan kepada Anak membayar biaya perkara sejumlah 

Rp2.500.00 (dua ribu lima ratus rupiah) 

4. Fakta-Fakta Hukum 

a. Saksi 

1. Anak korban SARIN KIAYI, tidak di sumpah pada 

pokoknya menerangkan sebagai berikut: 

- Bahwa Anak korban kenal Anak dan tidak mempunyai 

hubungan keluarga baik keluarga sedarah dan semenda; 

- Bahwa Anak korban beumur 9 (sembilan) tahun dan duduk

[...]

Menjatuhkan pidana terhadap Anak JASMIN RAJAK oleh 

karena itu dengan dengan perawatan di Lembaga Penyelenggara 

Kesejahteraan Sosial (LPKS) selama 1 (satu) Bulan pada LPKS 

AR-RAHMAN Kecamatan Batudaa Kabupaten Gorontalo 

3. Membebankan kepada Anak membayar biaya perkara sebesar 

Rp2.500.00 (dua ribu lima ratus rupiah) 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis 

Hakim Pengadilan Negeri Tilamuta, pada hari Kamis tanggal 26 

Desember 2019, oleh Mariany R. Korompot, S.H., sebagai Hakim 

Ketua, Ferdiansyah, S.H., dan Tomi Sugianto, S.H., masing-masing